
S.o',' 'l :
g" ":; !"

%l,;,

" · Evropská ume
: Evropský sociálni fond

.." Operační program Zaměstnáno,,

í9 Moravskoslezský , , h Ii

k'aj MoRjw&KoštmKY1¢RAj - Krajsky (.ř,.,!

číslo smlouvy (podatku) -
l \ ",

O(LY1 jo ft lb l '
'"""m. čisk " rnk a'kr. odb '

SMLOUVA
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

I.
SMLUVNÍ STRANY "řevzd: LEaA4 l

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: JIřím Navrátilem

náměstkem hejtmana kraje

d,,, 40. 2, 11

'odpis:

JČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, as., č. ú. 276142296/0300

(dále jen ,,poskytovatel")

2. Armáda spásy v
se sídlem:
zastoupen:

IČ,
DIČ:
bankovní spojeni:

České republice, z. s.
PetržIIkova 2565/23, 158 00 praha - Stodůlky
Be. Tomášem Surovkou, oblastním ředitelem
na základě plné moci ze dne 22, 10. 2015
40613411
CZ40613411
Československá obchodní banka, a.s., č, ú. 274487194/0300

(dále jen ,,příjemce")

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
Č. 250/2000 Sb.").

2. Dotace je ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o finanční kontrole"), veřejnou finanční podporou a vztahuji se na ni ustanoveni tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašujI, že pro právni vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako
ustanoveni této smlouvy právně závazná ustanoveni obsažená ve vyhlášeném dotačním programu
,,Podpora služeb sociáInI prevence" (dále jen ,,Program"), o jehož vyhlášení rozhodla rada kraje
svým usnesením Č. 110/8525 ze dne 22. 9. 2016, a v Metodice pro projekt ,,Podpora služeb
sociálni prevence 2" (dále jen ,,Metodika"), uveřejněné na webových stránkách Moravskoslezského
kraje.

4. Neoprávněné použiti dotace nebo zadržení peněžních prostředk¢j poskytnutých z rozpoČtu
poskytovatele je porušeni'm rozpoČtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě
porušeni' rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

l



'- " """'A' V

0

W Ú N

Evropská ume
Evropský sociálni fond " Moravskoslezský
Operační program Zaměstnanost kraj

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných
podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených toutc smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1, Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestični dotaci v maximálni výši
KČ 67.626.000,-- (slovy šedeŔtsedmmilionůšestsetdvacetšesÚisic korun českých), účelově
určenou k úhradě uznatelných náldadů sociálnIch služeb (dále jen ,,služby"):
a) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Dům pro matky s dětmi Havířov, azylový dům,

registrační číslo 1100631, výše poskytnuté dotace 19.575.000,-- kč,
b) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Azylový dům pro muže Havířov, registrační čÍslo

1201512, výše poskytnuté dotace 12.888.000,-- KČ,
C) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Azylový dům pro muže Samaritán Opava,

registrační čÍslo 1268368, výše poskytnuté dotace 8.484.000,-- KČ,
d) služba sociálni rehabilitace s názvem Armáda spásy, Sociálni rehabilitace Samaritán Opava,

registrační číslo 1989131, výše poskytnuté dotace 1.527.000,-- KČ,

e) služba nízkoprahová denní centra s názvem Armáda spásy, Nizkoprahové denní centrum
Samaritán Opava, registrační číslo 2004679, výše poskytnuté dotace 3.117.000,-- Kč,

f) služba nízkoprahová denní centra s názvem Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum
Ostrava, registrační číslo 3588365, výše poskytnuté dotace 5.211.000,-- KČ,

g) služba terénni programy s názvem Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Frýdek Místek,
registrační číslo 5180673, výše poskytnuté dotace 5.070.000,-- kč,

h) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Dům pro ženy a matky s dětmi Opava, azylový
dŮm, registrační číslo 9479139, výše poskytnuté dotace 11.754.000,-- KČ.

2. Účelem poskytnut|' dotace je podpora realizace služeb poskytovaných příjemcem za podmínek
stanovených v této smlouvě a Metodice.

3. příjemce je povinen v období od l. 1. 2017 do 31. 12. 2019 naplnit následujíci indikátory:
a) poskytnout sociálni práci v rámci poskytováni sociálni služby azylové domy s názvem Armáda

spásy, Oům pro matky s dětmi Havířov, azylový dům, registrační číslo 1100631, minimálně
90 podpořeným účastníkům projektu dle ČI. I Metodiky,

b) poskytnout socélni práci v rámci poskytováni' sociálni služby azylové domy s názvem Armáda
spásy, Azylový dům pro muže Havířov, registrační číslo 1201512, minimálně 59 podpořeným
účastníkům projektu dle ČI. i Metodiky,

C) poskytnout sociálni práci v rámci poskytování sociálni služby azylové domy s názvem Armáda
spásy, Azylový dům pro muže Samaritán Opava, registračni' číslo 1268368, minimálně
50 podpořeným úČastníkům projektu dle ČI. I Metodiky,

d) poskytnout sociálni práci v rámci poskytováni sociálni služby sociální rehabilitace s názvem
Armáda spásy, Sociálni rehabilitace Samaritán Opava, registrační ČÍslo 1989131, minimálně
6 podpořeným účastníkům projektu dle ČI. I Metodiky,

e) poskytnout sociálni práct v rámci poskytování sociá|ni služby nízkoprahová denní centra
s názvem Armáda spásy, Nizkoprahové denní centrum Samaritán Opava, registrační číslo
2004679, minimálně 30 anonymním klientům dle ČI. I Metodiky,

2



Ú

Ú

Evropská unie
Evropský sociálni fond .
Operační program Zaměstnanost Moravskoslezskykraj

n poskytnout sociálni práci v rámci poskytováni sociá|nl' služby nízkoprahová denní centra
s názvem Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum Ostrava, registrační číslo 3588365,
minimálně 43 anonymním klientům dle ČI. I Metodiky,

g) poskytnout sociální práci v rámci poskytováni sociálni služby terénni programy s názvem
Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Frýdek Místek, registrační Číslo 5180673, minimálně
51 anonymním klientům dle ČI. J Metodiky,

h) poskytnout sociálnI práci v rámci poskytování sociálni služby azylové domy s názvem Armáda
spásy, Dům pro ženy a matky s dětmi Opava, azylový dům, registrační čIslo 9479139,
minimálně 84 podpořeným účastníkům projektu dle ČI. I Metodiky.

4. Příjemce je povinen vykázat tyto indikátory dle článku IT Metodiky.

V,
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na služby převodem na účet příjemce
uvedený v či. I této smlouvy postupem dle Článku III Metodiky.

2. příjemce se zavazuje při použiti peněžních prostředků splnit tyto podmínky:
a) řídit se pň použiti poskytnuté dotace touto smlouvou, Programem, Metodikou a právními

předpisy,
b) použit poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určeni'm dle ČI. IV této smlouvy a pouze

k úhradě uznatelných nákladů vymezených v Metodice,
C) v případě, že poskytováni služby nezahájí, přeruší nebo předČasně ukončí, případně bude

vydáno rozhodnuti o zruŠeni registrace dle § 82 odstavce 3 zákona Č. 108/2006., o sociálních
službách, ve znění pozdějších předpisů, do 10 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost
administrátorovi písemně na formuláři Hlášeni změn v poskytováni sociálni služby a následně
vrátit poměrnou část vyplacené dotace na tuto službu (dle počtu měsíců, kdy služba nebyla
poskytována) zpět na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášeni, nejpozději
však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášeni povinen učinit. Rozhodným
okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich
odepsáni z účtu příjemce,

d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právni subjekt.

3. příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky souvisejíci s ÚČelem, na nějž byla dotace poskytnuta:
a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou, Programem, Metodikou a právními

předpisy,
b) poskytovat služby vlastním jménem, na vlastni účet a na vlastni odpovědnost a naplnit

účelové určeni dle a IV této smlouvy,
C) dosáhnout stanoveného účelu, tedy poskytovat soáálni služby v období od 1. 1. 2017

do 31. 12. 2019,
d) vést oddělenou účetní evidenci jednotlivých poskytovaných služeb, a to v členěni na náklady

financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů. Tato evidence musí
být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů. Čestné prohlášeN příjemce o vynaloženi finančnÍch prostředků v rámci
uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad,

e) označit originály účetních dokladů vztahujÍcich se k sociálni službě dle článku III Metodiky,
f) na poŽádání umožnit poskytovateli a dalším subjektům uvedeným v či. VI Metodiky nahlédnuti

do všech úČetních dokladů týkajících se služeb a předložit informace týkajici se ekonomické
i obsahové stránky poskytování služeb,

g) předložit poskytovateli pr¢iběžný přehled o Čerpáni poskytnutých finančních
prostředků dle či, III Metodiky,

3



~m*y

h
e *

Ú

* e

Evropská unie
Evropský sociálni fond .

- . - MoravskoslezskyOperacm program Zaměstnanost

í9 kraj

l'

h) předložit poskytovateli do jednoho měsíce od ukončeni poskytování služby v rámci Projektu,
nejpozději však do 31. 1. 2020 na předepsaných formulářích závěrečné vyúčtováni
poskytnuté dotace dle ČI. III Metodiky.

l) předložit poskytovateli závěreČné výúčtováni poskytnuté dotace dle písm. h) tohoto odstavce
smlouvy na předepsaných formulářích, úplné a bezchybné, vČetně Čestného prohlášení osoby
oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtováni,

j) řádně uschovat originály všech účetních a jiných dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci
dle a VII Metodiky,

k) v případě svého zániku bez právního nástupce předat doklady dle písmene j) tohoto odstavce
smlouvy poskytovateli do l měsíce od ukončeni poskytování sociálních služeb,

l) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace dle ČI. VI
Metodiky,

m) při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele
uvedený v a I této smlouvy a pří těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol
6328108235 a specifický symbol (uvede se čÍslo registrace služby),

n) po dobu 5 let od data poň'zení nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy,

O) neprodleně, nejpozději však do 10 dnů, informovat poskytovatele o všech změnách
souvisejÍcÍch s Čerpáním poskytnuté dotace, poskytováním služby Či identifikačními údaji
příjemce dle a III Metodiky. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné
uzavírat ke smlouvě dodatek,

p) dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v ČI. V Metodiky,
q) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní

přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny í o tom, na který subjekt přejdou práva
a povinnosti z této smlouvy.

r) vykazovat monitorovací indikátory stanovené v Cl. II Metodiky.
4, Porušeni podmínek uvedených v odst. 3 písm. g), h), i), k), m), O), p), q) a r) a ČI. VIl odst. 3

písm. b), C), d) je považováno za porušeni méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona
Č. 250/2000 Sb. Odvod za tato poruŠeni rozpoČtové kázně se stanovi následuýcim procentem:
a) Předloženi vyúčtování podle odst. 3 pÍsm. g), h), výkazů dle odst. 3 pÍsm. r) a podkladů

dle či. vii odst. 3 písm. b), C) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace na sociá|nl službu,
od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace na soáálnI službu,
od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace na sociálni službu,

b) PoruŠeni podmínky stanovené v odst. 3 písm. i) a v ČI. VII odst. 3 pÍsm. d)
5 % poskytnuté dotace na sociální službu,

C) PoruŠeni podmínky stanověné v odst. 3 písm. m) 5 % poskytnuté dotace na sociá|ni službu,
d) Porušeni podmínky stanovené v odst. 3 pÍsm. O) 2 % poskytnuté dotace na sociální službu,
e) Porušeni podmínky stanovené v odst. 3 pÍsm. q) 10 % poskytnuté dotace na soctální sluŽbu,
n PoruŠeni každé podmínky, na niž se odkazuje v odst. 3 pÍsm. p)

5 % poskytnuté dotace na sociálnI službu,
g) Porušeni podmínky stanovené v odst. 3 písm. k) 10 % poskytnuté dotace na sociálni službu.

5. Nenaplněni indikátorů, tedy počtu podpořených účastníků projektu nebo anonymních klientů
uvedeného v Článku IV odstavci 3 této smlouvy, se považuje za méně závažné porušeni
rozpoČtové kázně ve smyslu § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů, a odvod za toto porušeni rozpočtové kázně
se stanovi nás|edljjicim procentem:

4



-- - m

Ú

0
O

Evropská ume
Evropský sociálni fond .
Operační program Zamě,tnano,,

é9 e:avskos|ezsky

. . . ,. . Procento odvodu z výše finančních prostředkůCelková mira naplneni indikatoru .. . Vposkytnutých na soc|a|n| službu
100 % až 95 % O %
méně než 95 % až 85 % " 15 %

! méně než 85 % až 75 % 30 %
méně než 75 % až 65 % " " " 40 %
méně než 65 % až 55 %

_ 50 % ,méně než 55 % až 45 % " " 60 %
méně než 45 % až 35 % 70 %

i méně než 35 % až 25 % 80 %
l méně než 25 % až 15 % 90 %

méně než 15 % 100 %

VI.
UZNATELNÝ NÁKLAD

l. ,,Uznatelným nákladem" je náklad, kte'ý splňuje všechny niže uvedené podmínky:
a) vznikl v období poskytováni' služby, tj. v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2019,
b) byl pň'jemcem uhrazen v období realizace sociálni služby s výjimkou nákladů, které mohou být

v souladu s ČI. IV odst. 1 Metodiky uhrazeny i později.
C) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle ČI. IV této smlouvy, ostatními podmínkám

této smlouvy, Programem a Metodikou,
d) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole a
e) je uveden v nákladových rozpočtech služeb, které jsou přílohou Č. l této smlouvy.

2. Daň z přidané hodnoty vztahujÍcÍ se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud
příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně.

3. Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné.

VII.
VEŘEJNÁ PODPORA A VYROVNÁVACÍ PLATBA

1. příjemce byl na základě usnesení zastupitelstva kraje č. 16/1604 ze dne 25. 9. 2015, 17/1738
ze dne 17. 12. 2015, 18/1867 ze dne 25. 2. 2016 a 2/99 ze dne 22. 12. 2016 pověřen
poskytovatelem výkonem služby v obecném hospodářskérn zájmu a příjemce na sebe vzal
závazek poskytovat tuto službu za podmínek uvedených ve Smlouvě o závazku veřejné služby
a vyrovnávací platbě za jeho výkon uzavřené dne 28. 12, 2015, Cv. Č. 03573/2015/SOC, ve znění
Dodatku č. l ze dne 17. 3. 2016 a Dodatku č. 2 ze dne 23. 12, 2016, (dále jen ,,Smlouva
o závazku veřejné služby"). Službou v obecném hospodářském zájmu se rozumí Činnosti uvedené
v Příloze č. 1 Smlouvy o závazku veřejné sluŽby v rozsahu zařazeném do základni krajské sitě
sociálních služeb, schválené radou kraje.

2, Mechanismus posuzováni vyrovnávací platby se řídí stanovenými podmínkami Programu.
Pro roky 2017 - 2019 je příjemci stanovena maximálni výše oprávněných provozních nákladů
ve výši KČ 109.699.095,-- (slovy jednost®evětmi|ionůšestsetdevadesátdevěŮisÍcdevadesátpět
korun českých) z toho:
a) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Dům pro matky s dětmi Havířov, azylový dům,

registrační číslo 1100631, maxmálni výše oprávněných provozních nákladů 26.640.000,-- KČ,

b) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Azylový dům pro muže Havířov, registrační
číslo 1201512, maximální výše oprávněných provozních nákladů 20.358.000,-- KČ,

C) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Azylový dům pro muže Samaritán Opava,
registrační číslo 1268368, maximálni výše oprávněných provozních nákladů 17.226.000,-- KČ,

5



- . .,. , .. ¥. l

0
0

Ú

Evropská unie
Evropský soaálni fond é9 Mo.,avskoslezský
Operační program Zaměstnanost kraj

n

d) služba sociálni rehabihtace s názvem Armáda spásy, Soáálni rehabilitace Samaritán Opava,
registrační čÍslo 1989131, maximálni výše oprávněných provozních nákladů 2.605.200,-- KČ,

e) služba nízkoprahová denní centra s názvem Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum
Samaritán Opava, registraČní Číslo 2004679, maximálni výše oprávněných provozních
nákladů 5.208.000,-- KČ,

f) služba nízkoprahová denní centra s názvem Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum
Ostrava, registrační číslo 3588365, maximálni výše oprávněných provozních nákladů
6.121.995,-- KČ,

g) služba terénni programy s názvem Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Frýdek Místek,
registrační číslo 5180673, maximální výše oprávněných provozních nákladů 6.675.900,-- KČ,

h) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Dům pro ženy a matky s dětmi Opava,
azylový dům, registrační čIslo 9479139, maximálni výše oprávněných provozních náklad(1
24.864.000,-- KČ.

3. Pň"jemce je povinen dodržet další podmínky souvisejÍcÍ s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta,
a to:

a) poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti ve smyslu článku 6 odstavce 1 Rozhodn|jtj
č. 2012/21/EU ze strany poskytovatele dotace a Ministerstva práce a sociálních věci,

b) předložit poskytovateli podklady k průběŽnému posouzeni vyrovnávací platby dle a III
Metodiky,

C) předložit poskytovateli nejpozději do 28. 2. 2020 na předepsaných formulářích podklady
k závěreČnému posouzení vyrovnávací platby dle či, III Metodiky.

d) předložit poskytovateli na předepsaných formulářích podklady k závěrečnému posouzeni
vyrovnávací platby dle písm. C) tohoto odstavce smlouvy, úplné a bezchybné, včetně čestného
prohlášeni osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti a pravdivosti těchto
podkladŮ,

e) v případě nadměrné vyrovnávací platby je příjemce povinen vrátit nadměrně vyplacenou
částku na účet poskytovatele dotace do 30 kalendářních dnů ode dne předloženi podkladů
k závěreČnému posouzeni vyrovnávací platby, nejpozději však do 7 kalendářních dnů od
termínu stanoveného pro předloženi podkladů pro závěrečné posouzení vyrovnávací platby.
Rozhodným okamžikem vráceni nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet
poskytovatele je den jejich odepsáni z účtu příjemce.

VIII.
POVINNÁ PUBLICITA

1. Povinná publicita je vymezena v ČI. V Metodiky.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l, Poskytovatel Si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doručení
výpovědi příjemci v případě, že
a) příjemce poruší rozpočtovou kázeň a poskytovatel má podle této smlouvy ještě povinnost

poskytnout mu další finanční plněni,
b) služby poskytované příjemcem die této smlouvy přestanou být službami obecného

hospodářského zájmu ve smyslu a. VII této smlouvy.

2. Poskytovatel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět:
a) porušI-li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v či. v odst. 2

této smlouvy, nepřesáhne-li výše neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních
prostředků 50 % peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušeni rozpoČtové kázně, nebo

6



* *
* *

K

Evropská ume
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanos'

é9 #:j""k°'|"ský

,m

b) poruši4i příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v či. v odst. 3
této smlouvy, jedná-li se o méně závažné poruŠení podmínky, za něž je v ČI. V odst. 4
stanoven odvod procentem z poskytnuté dotace.

3. případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
čÍslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

4. Příjemce bere na vědomi, že Metodika stanovená poskytovatelem, jež je součásti Programu, může
být poskytovatelem v průběhu poskytování služeb dle této smlouvy jednostranně změněna.
O této skutečnosti je poskytovatel povinen příjemce informovat a zveřejnit nové znění Metodiky
na svých webových stránkách m|nimá|ně 30 dnů před nabytím účinnosti změny Metodiky.
V případě, Že přjjemce nebude souhlasit se změnami Metodiky, může do 15 dnů od zveřejněni
nového znění Metodiky vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doručení výpovědi
poskytovateli. V případě výpovědi smlouvy přýemcem dle tohoto odstavce, je přýemce povinen
finančně vypořádat dotaci vůČi poskytovateli dle této smlouvy, tj. zejména zaslat poskytovateli
závěrečné vyúčtováni, vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace zpět na účet
poskytovatele.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichŽ dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

6. Nedílnou součásti této smlouvy je nákladový rozpočet sociá|ni služby, který tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

8. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo s ohledem na vývoj právních názorů v otázce výpočtu
vyrovnávací' platby požadovat od příjemce další informace o poskytovaných službách. příjemce
je povinen požadované informace poskytnout.

g. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, vážně a srozumitelně
a Že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

10. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů:

O poskytnuti dotace a uzavřeni této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
Č. 3/214 ze dne 16. 3. 2017.

m 10 ,05, 2017
V Ostravě dne v 0s Tt'i a d,, í q 'ĺ L Ip

i':'ý::);,

tí 2/',j fj;' É,:"" 'a Moravskos|ezSk(kraj
,-I "'"LA/ ji JIH Navřátll

na základě Pověl'ení
""" hejtmana kraje

za příjemce
Be. Tomáš Surovka

oblastní ředitel
na základě plné moci ze dne 22. 10. 2015

7

Artňáda spásy
v České republice, z.s.
Oblastní řěchtelstvi
Palackého 741/25
702 00 Ostrava - Přívoz
lČ: 406 13 411



If,' .1·ä tb '· ' - "Iý

0

V

0

Ev'op8ca ume
Évropsky sociálni fond

program Zaměstnanost " Moravskoslezský
'- kraj

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutĹ dotace

piijemce:

ic:

Název služby:

Druh služby:

Registrační čiskj služby:

Nákladový rozpočet sociálni služby
mmáda spásy v České republice, z. s.

40613411

Armáda spásy, Dům pro matky s dětmi Havířov, azylový dům

azylove domy

1100631

.' d

Účtm p|áno¥ané nákkdy PaZMovaná dotaoe ~'ytnutá dotace mšk
. (ze žádosti) v KČ (ze žádosti) v KČ na SmlouvyDruh nákkdu skuµna' (2017-2019) (2017-2019) ° PCksk. cbtetee v kč

účet (2017-2019)

Náklady oedkem 5xx 23 464 221 19 592 788 19 575 000

, ,l. OSOBHÍ NÁKLADY (včcRnč odvodô) 52x 12 299 669 10 327 589 10 324 000
Druh 'LI. OSOBNT NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 52X 9 190 749 8 052 745 8 OSI ÓDO

Poků.. L.LI. Pracovni smlouvy 52X 8 723 864 7 660 573 7 660 000

Polob 1.1-2. Dchody o pmoovni ônnosti 52X O O O

poiob . , 1.1.3. Dohody o pmvedeni práce 52x 315 250 313 359 313 000
Polož, . LIA. Jiné osobní nákkdy 52X 151635 78 813 78 000

D,uh _ 1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 52x 3 108 920 2 274 844 2 273 000

Polož. ' 1.2.L mcovm snúouvy 52X 2 691 214 2 206 750 2 206 DOD
!.22 Dohody o pracovni änncsti 52X O O O

pdob, , 1.2-3 Dohody o pTo~eni práce 52x 49 179 49 179 49 000

Pobžŕ 1.2A Jiné osobní nákhdy 52x 368 527 IB 915 18 000

D,uh 2. DLOUXODOBÝ MAJETEK 5ŠM 528 044 526 468 526 000

POlOŽ. 2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ 55x 23 644 22 068 22 000
2.l DlouMxlobý hmotný majetek do 40 tis, kč 55x 504 400 504 400 5ó4 000

Druh !3. SPOTŘEBOVANé NÁKUPY SOY l 232 628 1 103 375 l 103 000

Druh j4. ENERGIE 502 2 380 138 2 380 138 2 380 100

Druh 5. SLUŽBY SIX 3 100 484 2 890 843 2 878 9OOi

pdc96 _' i S-i. "ekmr.y, poŠtovná ostatní spoje SIB 75 660 75 660 75 600
S2. Nájemné 518 l 418 625 1 261 000 l 250 (joo

POICŽb. . : 5.3. Mávni a ekonomické služby 518 O O O
l S^ Škobeni a kurzy 518 (527) 252 200 239 590 239 500

POloŽí . : 5.5. Opmvy a udržováni SIl 1 166 425 l 166 425 l 166 400

PoloZí.,. , 5ŕ6. cemyvnj náhrady 512 52 016 50 440 50 400
poiqzs _. ' 57. mcovnici v přimě péči (mimo prac- poměr, OPP, DPČ) 518 O Q O

i SA Omtní pmcovníci (mimo prac. µxněr, OPP, DPČ) SIB Q O O
E'jbZf 3 ! 5.9.jiné SIx 135 558 97 728 97 000

,6. OSTATNÍ NÁKLADY S4X, 110 338 15 763 15 000
Mm 56x

.LA 7. ODPISY 55x l 298 830 O O

Druh 8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé adminiswatNni náklady) 2 514 090 2 348 612 2 348 000

Pohžk, &L$pdmM (nesňméadmeni!=mN ná~) - osotm" l 634 158 l 526 598 1 526 000
pcŔjžka &L Sµávni ·Uie (~mé adminkmvtivni náklady) - jiné 879 932 822 014 822 000

PcaÚmka Č l: POlOŽky ve S'WPCt č 5 nesm brt větŠ něŽ ve č

štranka 1 z 1



m~my

W

+
Ú

Evropská unie
Evropský soctátni fond
OperaČní program Zaměstnanost U.:É Moravskoslezsky

\""' k'aj

Příloha Č. i Smlouvy o poskytnuti dotace

příjemce:

IČ:

Název služby:

Druh duŽby:

Registrační číslo služby:

Nákladový rozpoČet sociálni sluŽby
Armáda spásy v České republice, z. s.

40613411
Armáda spásy, Azylový dům pro muže Havířov

azylové domy

1201512

l ' 2. 3 q S

Účuwá Plánované náklady požadovaná dome P°'kytnutá dotace Mšk
Druh nák!aclu skupina, (ze žádo!m) v kč (ze žádosti) v KČ "a základě Smlouvy

Účet (2017-2019) (2017-2019) o posIL dotace v KČ(2917-2019)

Náklady cefkem 5xx 18 808 899 12 900 030 12 888 DIX)
1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 52X IQ 215 980 8 511750 8 511 750

D,uh Li. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) S2x 7 440 188 " " 6 683 300 6 683 300

p,-,,,:-,, LIA. pracovni smlouvy 52x 7135 392 6 683 300 6 683 300

pUložka Ll-Z DohMy o pracovni činnersti 52x O O O

Položka L1.3. Dohody o pruvedeni práce 52x O O O

Položka L1.4. Jiné osobní náklady 52x 304 796 O O

Druh LZ Ošobnĺ NÁKLADY OSTATNÍ NČETNÉ ODVODŮ) "" 52X 2 775 792 l 828 450 l 828 450

Položka L2.1. Pracovni smlouvy 52X 2 578 710 l 828 450 l 828 450

PObŽkd LZ2. Dohody o pracovni činnosti 52x O O O

Položu L2-3. Dohody o provedeni práce . 52X 24 590 O O

Poio9a L2A. Jiné osobní náklady l 52X 172 492 O O

Druh L DLOUHODOBÝ MAJETEK 55x 461 211 94 575 83 862
:m:m mi

Poloka LI. Dfouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč 55x 9 458 O q

Poloha 2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 55x 451 753 94 575 83 862

Dmh 3. SPUTŘEBOVANÉ NÁKUPY 5Ox 1 497 438 463 417 463 418

D,uh 4. ENERGIE 502 l 456 455 l 261 000 l 261000

Dmh 5. SLJUÉBY SIx 2 706 737 1021410 l 021 410

Pdožka SA. Tekdbny, hTtemeL poštovné, ostatní spoje 518 46 342 25 220 25 220

položka 5.2. Nájemné 518 l 197 950 315 250 315 250

Položka 53. Právni a ekonomické 518 O O O

položka SA. Školeni a kurzy SIB (527) 61474 O O

položka 5& Opravy a udržováni SIl l 122 290 630 500 630 500

P,,k,žka SA Cesbcwní náhrady 512 80 389 O O

PD'ožka 5.7. pracmn6d v přímé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 518 O O O

Položka 53. Ostatní pracovniá (mimo prac poměr, OPP, DPČ) 518 O O O

PCNOŽkd 5.9. jiné SIx 198 292 SO 440 50 440

6. OSTATNÍ NÁKLADY $3x; 54L 134 899 O O
Druh 56X

Druh 7.ODPISY 55X 320 940 O O

Druh 8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepňmé admínistrativni náklady) 2 015 239 1547 878 l 546 560

Položka 8.1. Správní režie (nepřímé administraHvni náHadV) - osobní " l 309 905 l 005 648 l 005 264

Pokjžka Správni (nepřimé adminkmtivní nákMy) -jiné ' " 705 334 542 230 541 296

Poznámka č. l: Pobžky ve Č. 5 nesmí byt větŠ; než poloŽky ve sloupci č. q.

Stránka 1 z 1



W

W

0

m m

Evropská unie
Evropský sociálni fóna
QpéraČni lj'ogram Zamě$tnano$t E'""- Moravskoskzský

":z"' kraj

Příloha Č. 1 Smlouvy o poskytnuti dotace

přijemce:
IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační Číslo služby:

Nákladový rozpoČet sociálni sluŽby
Armáda spásy v České republice, z. s,

40613411
Armáda spásy, Azylový dům pro muže Samaritán Opava
azylové domy

1268368

A I,
l . ~

k. Ĺ

Poskytnutá clotaoe mšk
Účtová Plánovane náklady požadovaná dotace na základě Smlouvy

(ze žádosti) v KČ (Zlé žádosti) v KČDruh nákladu (2017-2019) (2017-2019) o posk. dotace v kč
účet (2017-2019)

Náklady 5xx 13 404 430 9 756 988 8 484 ¶)0

l. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 52X 8 092 259 6 557 200 S 911 000

D,uh 1.1- OSOBNI NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 52X 5 906 360 5 387 623 4 801 000

položka 1.L1. Pracovni smlouvy 52x 5 644 SOl 5 378 165 4 BOO 000

pobžka I-LL Dohody o pracuvní činnosti 52x O O O

Pobžka 1.L3. Dohody o provedení práce 52x O O Q

POložka LL4 jiné osobní náklady 52x 261 859 9 458 1000

Druh 1.2. OSOBNÍ NAKLADY OSTATNI (VČETNĚ ODVODŮ) 52X 2 185 899 1 169 578 1 110 000

Pobžka 1.2.L Pracomni smlouvy 52x Z 037 934 l 166 425 l 110 000

položka 1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 52X O O O

položka 1.L3. Dohody o provedeni práce 52x O q O

položka 1.Z4. Jiné osobní náklady 52X 147 966 3 153 O

DM, Z DLOUHODOBÝ MAJETEK 55x 151320 O _ O

Položka 2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tĹBk kč 55x O o , , o

Pobžka 2.Z Dlouhodobý hmotný mqjetek do 40 tis. KČ 55x 151 320 o , _ O

Dmh SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY ' ' 50x 509 129 337 318 220 ÓDO

Druh «£NERGIE 502 I 383 948 1 213 713 l 150 000

Druh 5.služby SIx 1 113 148 479 IBO 185 000

Položka 5.1. TejefonV, poš~é, ostatní spQjé 518 63 365 18 915 15 000

položka " 5.2. Nájemné 518 654 144 293 183 100 000

pokjžka . 5.3. Právni a ekonomické služby 518 O O O

Pol,jžkä Sa. Školeni a kurzy 518 (527) 42 559 15 763 IQ 000

položka 55. Opravy a udržováni SIl 127 676 63 OSO 30 000

Položka 5.6. Cestovní náhrady 512 40 983 O O

položka 5.7. v přímé péči (mhm prac. poměr, OPP, DPČ) 518 O O O

položka 5.8. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 518 O O O

Položka 5.9.Jiné ,, , , ,, , , , SIX 184 421 88 270 30 000

6. OSTATNÍ NÁKLADY 53xj 54x. 283 095 O O
Druh 56X

Druh 7. Odpisy 55X 435 348 O ú

Druh 8. Správní REŽIE (nepřímé Mministrativni náklady) 1436 184 l 169 578 1 018 000

Položka 8.1. Správni režie (nepřímé administratNnl nákjady) - oscBmi 933 518 760 225 661 700

položka íě:ág 8.L Spävni režie (nepřímé aÁmini$tmivni náklady) - jiné 502 666 409 352 356 300

Poznámka č. l: Pobžky ve SĹOU[jCí č 5 nesň".' byl než položky ve sk)ulx| č. 4.

Stránka 1 z 1



W

W

b
EvrOpSká ume
Evropský sociálni fond
Operační program Zamés:nanosr

@tt?j""k°'ľezsky

Příloha Č. 1 Smlouvy o poskytnuti dotace

příjemce:

IČ:

Název sluŽby:

Druh sluŽby:

Registrační Čislo sluŽby:

Nákladový rozpočet sociálni služby
Armáda spásy v České republice, z. s.

40613411

Armáda spásy, SoCiálni rehabilitace Samaritán Opava

sociálni rehabilitace

1989131

2 4

Účtm Plánované náklady pažaáovaná doukje poskytnutá dotace mšk
Druh nákladu skupkja, ("e žádosti) v KČ (ze žádosti) v kč na základě Smlouvy

Účet (2017-2019) (2017-2DL9) ° pc'sk- dotace y KČ(2017-2019)

Náklady oejkem 5xx l 822 145 l 617 233 l 527 000
l. OSO8NĹ IÚUKLADY (včetně odvoä)" ' 52x l 465 597 l 292 840

, 1 230 OOQ
Druh FĹ:,QSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODÔ) S2X 1 168 789 l 127 965 " l 075 000

položka 1.1.L praajvnS smlouvy 52X l 125 096 l 124 812 l 072 000

položka "' Ll-Z Dohady o pracovni činností 52X O O O

pokrk . 'LL3 Dohody o µmreďeni práce 52X O O O

položka . LL4. Nré osohni nákbdy 52X 43 694 3 153 3 000

Druh LZ'OSOBNĹ NÁKLADY OSTATNI (VČETNĚ ODVODŮ) 52X 296 808 164 876 155 000

Položkz :, I.LL pnx»vnÁ smlouvy S2x 282 IBO 164 876 155 000

položka 1.LL Dohody o pmcovni Činnosti 52X O O O

Položka 'LLä Dohody c proveáeni ptáče 52x O O O
PDloZka L2A. Jiné osobní nájdady 52x 14 628Ĺ O O

Druh L DUOUHODOEŇ MAJETEK 55X O' O Cl

položka 2.1. ~hoôobý nehmotný majebek do 60 tis. kč 55x o O o
l

Poiožka ZZ Dsouhcdobý hmotný majetek do 40 ti6. KČ SSx o. O O

D,,h B'OTŔEDOVANE NÁKUPY 5Ox 71470 68 094 60 QQO

[Kuř MERGIE 502 37 830 37 830 33 ÓDO
DRN SSUJŽBY ' Six 25 220 24 5;'0 20 BOO

Poblka SA. Tdefbny, Ĺntemet poŠbovn4 ostatní spQýc 518 6 620 6 305 5 500

PoloZka .. . sl Nájemne 518 o o o

pUld·ka Právní a ekommbcké služby 518 O O O

Položk, '2"Žů^ Škcůed a kurzy 518 (527) 6 305 6 305 6 000

položka 'Z Opmvy a UdaovánÍ 511 5 990 5 675 5 000

Položka , :juastkmn náMady 512 o o o

PoloŽk,č v přimě péČi (mim pmc poměr, DPP, DPČ) 518 O O O

Pofožk, ommí pramovMci (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 518 O O č)
Položka Six 6 305 6 305 4 300

"'"~'"_"' -.."4
NÁKLADY 54& 2,6 796 Q O

Druh " "e. 56x
Druh 55X O O O

Druh -& SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administraůvní náklady) 195 231 193 879 183 200

pcloZke &1. Šp¢ávňi (nepřímé administratNN nákkbdv) - osobní 126 901 126 021 119 080
IPC)iO?kd 8.Z Správni režie (nepřímé admini$tTaůvni náklady) - jiné l 68 330 67 858 64 120

Ptjznamka C l: vt· c " ' "'m ' n ',PĚl nez 'ď't"· C q

SUmka 1 z 1



l" '""- '-'·' " ay'

F

0

T

W

Ěvropska unie
Evropský soaálni fond
Operačm |jrceram Zamestnanos:

3e::'"k°""ský

Příloha Č. 1 Smlouvy o poskytnuti dotace

Příjemce:
IČ:

Název sluŽby:

Druh služby:

Registrační Číslo služby:

Nákladový rozpočet sociálni služby
Armada spásy y České republice, z, s.

40613411

Armáda spásy, Nizkoprahove denní centrum SamaräOn Opava

nízkoprahová děnní Cěnträ

2004679

l ' ' qĽ' 1 ~

Účtová Plánovane nákiady Pckžaido¥aná dotace PoskytnuÚ dcmKje Mšk
Druh náklMu skupina, (m žádosti) v KČ (ze žádosd) v KČ na základě Smlouvy

Účet (2017-2019) (2017-2019) ° po"lk- dotace v KČ" (2017-2019)

Nákbdyodktem 5xx 3 704 188 3 335 345 3 117 000

L OSOBNI NÁKLADY (včetně odvodů) 52X 2 845 885 2 520 109 2 367 SOD

Druh 1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI CVČETNĹ ODVODŮ) 52X 2 192 394 2 112 175 l 960 ODD

PdoZka LL.L Pracovní smlouvy 52x 2 109 984 2 109 023 l 957 000

PolcxŽú 1.1.2. Dohody o pmcovrú änmsti 52x O O O

pobožka 1-1.3. Dohody o pruvedeni ~ 52X O O O

Položka LIA. jiné osobní náklady 52X 82 410 3 153 3 000

Drun L2. osom NÁKLADY OSTATNI (VČETNĚ ODVODŮ) 52x 653 491 407 934 407 SOC

Položka , 1.2.L pmmni smlouvy 52x 619 258 407 934 407 500

PljkjŽkä , 1.2.2 Dohody o pracovni činnosti 52x O O O

pD'ožka : 1.2.3. Dohody o pmedeni uáoe 52x o o o

položka 1.L4. jiné osobní náklady 52x 34 233 O Q

Dn'f l 2· DLOUHODOBÝ MAJETEK 55X O O O

Pobžka l 2·l Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč 55x O o o

Pdcůka , 2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 65. KČ 5Šk O O D

Druh 3. SPOTŘEBOVANE NÁKUPY 5OX 179 907 179 693 160 000

Druh :4. ENERGIE _ . $02 191672 191672 175 000

Dmh ,'5. SLUŽBY _ SIX 47 918 47 918 40 500

poHžka 5.L Tdefor,y, imumeL ostatní spoje SIB 7 566 7 566 6 500

Položka , s-z. Hajemnbé 518 o o o

polažka s3. Právni a ekonomické služby 518 O O O

Položka 5A Školeni a Kuncy 518 (527) 8 827 8 827 7 000

položka 5-5. Opravy a 511 15 763 15 763 15 000

poloZka , 5.& Cestovni náhszďY Si2 3 153 3 153 3 DOD

položka 5.7. mcovnkÁt v primě PéČi (můno př3c poměr, DPP, DPČ) 518 O O O
l

Pobžkd 5w8. Ostatní µacovníá (mhm prac- poměr, DPP, DPČ) 518 O O O
pohžka . 5.9. jwé SIx 12 610 12 610 9 000

6. OSTATNÍ NÁKLADY 119801 O l)
Druh . 56X

Druh 7. ODPISY 55X 29 949 O O

Druh 8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé admini$traUvM náklady) 396 878 395 954 374 000

pUďožka &L SPdmN +(1Amňmé adminimativd náklady) - osobrú 257 972 257 37'0 243 IDO
položka &Z Správní tneäe (nepřímé admhům3tivni náldMy) - jiné 138 905 138 584 130 900

Poznámka č. j PobZky ve sbuXi č " ňěSf1M byt větŠ' něž ;XÚCŽk, vu- S.|OljXl č. 4

c:jmnk a 1 7 1



l ' ' "' "'k

g W 0

W

e

m

Evropská ume
Evropský sociálni fond
Operační program Za městnanost « Moravskoslezský

". kraj

Příloha Č. 1 Smlouvy o poskytnuti dotace

Přijemce:
IČ:

Název sluŽby:

Druh služby:

Registrační Číslo sluŽby:

Nákladový rozpoČet sociálni služby
Armáda spásy v České republice, z. s.

40613411

Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum Ostrava

nízkoprahová denní centra

3588365

4' j K

ÚČtOVá Plánované náklady požadovaná dotace pQmcytnutá dotaôe Mšk
Druh ná kladu skupina, (ze žádosti) v KČ (ze žádosti) v KČ 'lá základě Smlouvy

Účet (2017-2019) (2017-2019) o posk. dotace v KČ(2017-2019)

Náklady cdkmi 5xx 6 433 196 5 217 388 5 211000
l. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 52x 3 429 927 2 963 351 2 956 961

D,uí, I.;. QŠOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 52X 3 122 340 2 868 775 2 865 385

Položka 1.1.1. pracovní smlouvy 52X 2 963 161 2 805 725 2 805 725

Položka 1.1.2. Dohody o praoovni činnosti 52x O O O

položka 1.1.3. Dohody o provedeni ptáče 52x O O O

položka 1.1.4. jtné osobní náklady 52X 159 179 63 OSO 59 660

Druh LZ OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 52X 307 587 94 576 91576

Položka 1.2.1. Pracovní mtouvy S2x 290 292 78 813 78 813

Položk2 1.2.2. Dohody o pracovni ČinnoSti 52X O O O

pc>6žka 1.2.3. 1jKjhcňy o p:uvedeni práce 52X O O O

PoKAŽkä 1.2A. Jiné osobní náklady 52X 17 295 IS 763 12 763

Dmi, Z DLOUHODOBÝ MAJETEK 55x 48 864 31525 31 525

Položka Z1- Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč 55x O o O
foložka L2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 55x 48 864 31 525 3152S

Dmh 3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 5Ox 596 513 362 536 362 538

Dmh 4. ENERGIE 502 1 019 834 945 750 945 750

D,uh 5. SLLÁĹBY SIx 648 786 299 488 299 488

Pobžka 5.1. Teleftmy, Mternet, poštovné, ostatní spoje 518 21437 O O

PobZka 5.2. Nájemné 518 O o O

Pobžka 5.3. Právni a ekonomické služby 518 O O O

Položka 5.4. Škokní a kurzy 518 (527) 15 763 IS 763 15 763

pobžka 55. Opravy a udržováni SIl 394 063 283 725 283 725

Pobžka 56. Cesttwní náhrMy 512 6 305 O O

Položka S.7. Praowniä v přimě péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 518 O O O
SA. Ostatní pracovnici (mimo prac. pxjměr, OPP, DPČ) 518 O O O

položka 59. Jiné SIx 211 218 O O

6. OSTATNÍ NÁKLADY 54Xr O O O
Druh S6X

Druh 7. ODPISY 55x O O D

Druh 8. *RÁVNÍ REŽIE (nepřímé adminisbaúvni náklady) ,, _ 689 272 614 738 614 738

položka 8.1. Správni režie (nepřímé admhiistratNni náklady) - osobní , " 448 027 39'4 063 394 063
Položka &2. Správni režie (nepřímé administrativní nákladý) - jiné ' 241 245 220 675 220 675

Poznámka č j; pobz'v .t-' l c" ' ní '." tw1 v'ť_·t5 ne: [x ' j'·.r ve- (" -;

Stránka 1 z 1



~~m

W

P

EvropSká unie
Evropský sOCfá{ni fond
Oj>eraČni program Zaměstnanost Moravskoslezský

kraj

Příloha Č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace

příjemce:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo duŽby:

Nákladový rozpoČet sociální služby
Armáda spásy v České republice, z. s.

40613411

Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Frýdek Místek

terénni programy

5180673

.t l ·i 5

. Poskytnutá dotace MŠK· Plánované náklady Pwadovaná dotaceUčtová (ze Žádosti) v KČ (ze žádosti) v KČ na základě Sm{ouv?/
Druh nakladu (2017-2019) (2017-2019) o posk. dotace v Kc

účet (2017-2019)

Náklady celkem 5,kx 6 584 942 5 241 031 5 070 ÓDO
l. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 52X 4 110 488 3 657 404 3 S69 250

Díúl, LI. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘIME PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 52X 3 592 211 3 335 849 3 248 250
Položka " '" 1.1.1. pracovni smlouvy 52x 3 468 740 3 310 629 3 228 250
položka ,-L 1.1.2. Dohody o pracovni ärmosti 52X O O O
Položka " 1.1.3. Dohody o provedeni práce 52X O O O
Pobžka "' .'. ·1. 1.4. Jiné osobní náklady 52X 123 471 25 220 20 000
Druh Ľ2:'OSOBN! NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 52X 518 277 321555 321 000

Položka . :m.2,1, Pracovni smlouvy 52X 497 600 315 250 315 000
položka Dohody o pracovni Činnos6 52x O O O
položka '" ' :1.2.3. Dohody o provedeni práce 52X O O O
Položka '" 1.2:4. jiné osobní náldady 52x 20 677 6 305 6 000
Druh Z DLOUHODOBY MAJETEK 55X 684 093 289 526 280 00'0

Položka LI. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 Us. KČ 55x O O O
položka 2.Z Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 55x 684 093 289 526 280 000
DM, 3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 5Ox 185 969 165 317 165 000
Druh ENERGIE 5'02 299 488 204 913 200 000
Dmh 5. SLÚBY 5tx 591094 436 621 368 5a

polozka 5.1. TeleSbny, internet; pOŠtovné, ostatní spoje SIB 85 118 31 525 31 ÓDO
položka 5.2. Nájemné 518 o o O
Pobžka S.3. Právni a ekonomické sSužby 518 O O O
Pobžka ' :': " .4. Školeni a kurzy 518 (527) 47 288 47 288 47 000
pDkjžka = .5.5. Opravy a udržováni 511 304 216 266 386 200 000
Položka '.". :'"r'@.6. Cestovní náhrady 512 94 575 59 898 59 000
položka =$.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 518 O O O
Fůažka = »-8. Ostatní pmcovnící (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 518 O O O
pcMjžka N'$9. jiné SIx 59 898 31 525 31 500

=¥ň""""""
6A?Sťatní NÁKLADY 8 282 O O

Druh ° "" 56x
Druh 7. ODPISY ssjč O O O
Dmn 8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé adminisbativni náklady) 705 530 487 250 487 250

l

PcAožka 8.1. Správní nežie (nepřímé admintsbaůvn5 náklady) - osobní 458 594 458 594 458 594
Položka 8.2. Správni tcžň (nepřímé adminisWativnÍ náklady) - jiné 246 935 28 656 28 656

poznámka C. l Po'ozxy ve sĺc'u[k !. nesň". byT vE': š' ' t-ž 't' 4

Sháňka 1 z 1



m'
W

e
0
0

p Ú

Evropská unie
Evropsky socialni fond

program Za městnanost

ége%'""°'kzský

Příloha Č. 1 Smlouvy o poskytnuti dotace

příjemce:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby':

Nákladový rozpoČet sociálni sluŽby
Armáda spásy v Č%ké republice, z. s.

40613411

Armáda spásy, Dům pro Zeny a matky s dětmi Opava, azylový dám

azylové domy

9479139

}l ,L .J . "f

ÚČtOVá Plánované náklady požadovaná dotace poskytnuÚ dowoe MŠK
(ze žádosti) v KČ (ze žádosů) v KČ m základě SmlouvyDruh nákkňu skup"a (2017-2019) (2017-2019) o posk. dotace v KČ

účet (2017-2019)

Nákkdy celkem 5xx 16 471 813 12 499 663 11 754 OCkO
1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 52X 10 693 457 9 104 420 8 SOD 000

Druh I-L. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 52X 8 060 791 7 323 258 6 750 000

položka 1.1.1. Pracovni smlouvy 52x 7 752 464 7 313 BOO 6 750 000

POlOŽKä 1.L2. Dohody o praccrvni ännosti 52X O O O

PoKižk, 1.L3. Dohody o pruvedeni práce 52X O O O

Pobžka 1.l.4. jiné osobní náklady 52x 308 327 g 458 O

D,uh 1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 52X 2 632 665 l 781 163 1 750 000

Fbložka 1.2.1. Pracovni smlouvy S2X 2 487 032 l 781 163 l 750 000

Položka L2.2. Dohody o pracxyvní Činnosti 52X O O O

prjdoZka L2.3. Dohody o provedeni práce 52x O O O

Položka 1.2,4. jiné osobní náklady 52X 145 633 O O

Druh 2. DLOUHODOBY MAJETEK 55X 163 930 O O

položka 2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč 55x o O O

položka 2.2. Dbuhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 55x 163 930 o o

D,uh 3. SPOTŘEBOVANÉ NAKUPY 5Ox 763 293 126 100 IZS 600

Druh 4. ENERGIE $02 l 929 330 1 689 740 l 645 DOD

Druh 5. SLUŽBY SIX 1 051 359 79 443 73 DOD

pobžka 5.1. Tebefony, internet poŠtmné, ostatní spoje 518 42 559 15 763 13 000

položka 5.2. Nájemné 518 491 790 O O

položka 5.3. Právni a ekonomické dužby 518 O O O

Položka Sa. Školení a kunry 518 (527) SO 440 O O

položka 5.5. Opravy a udržováni SIl 261 658 32 156 30 000

pokjžka 5.6. Cestovní náhrady 512 18 915 O O

poLožka 5.7. Pracovnici v přímé PéČi (mhm prac. poměr, OPP, DPČ) 518 O O O

Položka 5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac poměr, OPP, DPČ) 518 O O O

PO6ZKá 5.9. jiné SIx 185 998 31525 30 000

6, OSTATNÍ NÁKLADY 53x,, 54& 105 609 O O
Druh 56X

DM, 7. ODPISY 55x O O O

Dmh 8. SPRÁVNÍ REŽIE (2'pÍg± admiMstraůvni náklady) l 764 836 1 499 960 l 410 400

Kjďožka l 8.1. Správní Mic (nepřímé administratívni náklady) - osobní l 147 144 974 974 916 760

pobžka 8.L Sµávnf r'ežk (nepřímé náklady) 617 691 524 986 493 640

Poznámka č. l PcloŽkv ve sbupci Č 5 něsmi být vétŠi než X)|(jZKy ve č. q.

štranka s z 1



.L Š ;.U l' "··'g' ",?' 'I-': .

Ô 0

0

Evropská unie
Evropský soaäni fond
OperaČní program Zaměstnanost

"íg ="°""'"ý

přiloha Smlouvy o poskytnuti dotace

Název organizace:
IČ:

Seznam podpořených služeb
Armáda spásy v české republice, z. s.
40613411

l. 2. 3 4 5

Maximálni výše Náklady sodáľni sluŽby pQmtnutá dotace MŠK
, , , na základě SmbouvyNál=$lodáhú služby Regisůačni číslo oprávnených pruvazních celkem (dle rozpoČtu) o µjskytnm dataoe

sociáIM sluŽby nÓkLadů v KČ v KČ v KČ

, (2017-2019) (2017-2019) (2D17-2OL9)l

::::' = Dům prO matxy s dětmi Häv"Ov 11G0631 2F 640 C··J0 23 221 IB 57SDC:0'

P

Armáda spásy, Azylový dům pro muže Havířov 1201512 20 358 000 18 808 899 12 888 OOŮ

Armáda spásy. Azylový dům pro muže Sama'itán 1268368 17 226 000 13 404 430 8 484 000
Opava

Armada spásy, Soaálni rehabilitace Samarrtán Opava 1989131 2 605 200 l 822 145 ] 527 000

Armada spásy, Nízkoprahové děrmi centrum Samaritá' 2004679 5 208 000 3 704 188 3 117 000
Opáva

Armada spásy, Nízkoprahové denní centrum Ostrava 3588365 6 !2! 995 6 433 196 5 211 000

Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Frýdek Místek 5180673 6 675 900 6 584 942 5 070 000

Armáda spásy, Dům pm ženy a matky s dětmi Opäv& 9479139 24 864 000 16 471 813 !1 754 030
azylový dům

—-m

- f í
l -- - - - l --- --- ·-- '-- - '

-.-- --J- ---- l - - l - ---

t --— —J— -- -- - --- - -—----—- i --- -—--— _ ""_'

' _"f_ __ _ __ _ '

I J --
, l

l
—

: Cďmn = žadMide 109 699 095 90 693 834 67 626 (jOO

Jméno a podpis Statutarniho orgánu žadatele, razltko.

Be Tomáš Surovkä

Armáda spásy
v České republice, z.s
Oblastní ředdelstvi
palackého 741/25
702 00 Ostrava - Přivoz'
lČ: 406 13 411

- . . .



.KR,\1 Ĺ" l. K!\Í.

! číslo .9MLí'!IvY m)n'ú Xl') -.'
P

i .jY17 )
Á čkb uk '"" " Ur ,db. :

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpoČtu Moravskoslezského kraje
evidenční ČÍslo: 01248/2017/SOC

I.
Smluvní strany

převzaĹ: Fu DČ Ej V4 ' LEmĺ4.

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
ČÍslo účtu:

(dále jen ,,poskytovatel")

28. října 117, 702 18 Ostrava
Jlřlm Navrátilem

Mméstkem hejtmana kraje
70890692
CZ70890692
Českosiovenská obchodní banka, a.s.,
276142296/0300

Dne: 4j Ac' 2,ói/

Podpis:

2. Armáda spásy v České republice, z. s.
se sídlem: Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha - Stodůiky
zastoupena: Be. Tomášem Surovkou, oblastním ředitelem

na základě plné moci ze dne 22. 10. 2015
IČ: 40613411
DIČ:
bankovní spojení:
ČÍslo ÚČtu:
(dále jen ,,příjemce")

CZ40613411
Českosiovenská obchodní banka, a.s.
274487194/0300

II.
Základní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 2017 ,,Sm|ouv|j o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje", evidenční ČÍslo 01248/2017/SOC (dále jen nsmlouva").

2. poskytovatel usnesením zastupitelstva kraje č. 3/214 ze dne 16. 3. 2017 rozhodl poskytnout
příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši KČ 67.626.000,-- (slovy
šedesátsedmmi|ionůšestsetdvace&misÍc korun českých), účelově určenou k úhradě
uznatelných nákladů sociálnIch služeb (dále jen ,,služby"):
a) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, DŮm pro matky s dětmi Havířov, azylový

dům, registrační Číslo 1100631, výše poskytnuté dotace 19.575.000,-- KČ,
b) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Azylový dům pro muže Havířov,

registrační ČÍslo 1201512, výše poskytnuté dotace 12.888.000,-- KČ,
C) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Azylový dům pro muže Samaritán Opava,

registrační ČÍslo 1268368, výše poskytnuté dotace 8A84.000,-- KČ,
d) služba sociálnI rehabilitace s názvem Armáda spásý, Sociální rehabilitace Samaritán

Opava, registrační ČÍslo 1989131, výše poskytnuté dotace 1.527.000,-- kč,



vmm

e) služba nízkoprahová denní centra s názvem Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum
Samaritán Opava, registrační ČÍslo 2004679, výše poskytnuté dotace 3.117.000,-- KČ,

f) služba nízkoprahová denní centra s názvem Armáda spásy, Njzkoprahové denní centrum
Ostrava, registrační ČÍslo 3588365, výše poskytnuté dotace 5.211.000,-- KČ,

g) služba terénni programy s názvem Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Frýdek
Místek, registrační ČÍslo 5180673, výše poskytnuté dotace 5.070.000,-- kč,

h) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Dům pro ženy a matky s dětmi Opava,
azylový dům, registrační ČÍslo 9479139, výše poskytnuté dotace 11.754.000,-- kč.

3. Ve smlouvě je uvedeno, že příjemce byl na základě usnesení zastupitelstva kraje č. 16/1604
ze dne 25. 9. 2015, 17/1738 ze dne 17. 12. 2015, 18/1867 ze dne 25. 2. 2016 a 2/99 ze dne
22. 12. 2016 pověřen poskytovatelem výkonem služby v obecném hospodářském zájmu
a příjemce na sebe vzal závazek poskytovat tuto službu za podmínek uvedených ve Smlouvě
o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon uzavřené dne 28. 12. 2015,
cv. č. 03573/2015/SOC, ve znění Dodatku Č. l ze dne 17. 3. 2016 a Dodatku č. 2 ze dne
23. 12. 2016, (dále jen ,,Smlouva o závazku veřejné služby"). Službou v obecném
hospodářském zájmu se rozumí činnosti uvedené v příloze č. 1 Smlouvy o úvazku veřejné
služby v rozsahu zařazeném do zák|adní krajské sItě sociálnIch služeb, schválené radou
kraje.
příjemce byl také pověřen výkonem služby v obecném hospodářském zájmu
programy, reg. č. 5180673 na základě Pověření k výkonu služby obecného
zájmu č. 05416/2016/soc ze dne 30. 9. 2016 ve znění Doplněni pověření
obecného hospodářského zájmu č. 05416/2016/SOC/D1 ze dne 22. 12.
,,Pověřerlř'), která je zařazená do optimálnI SItě sociálnIch služeb na základě
potřeb v území, avšak ve smlouvě odkaz na toto pověřeni nebylo uvedeno.

u služby terénní
hospodářského

k výkonu služby
2016 (dále jen
identifikovaných

Z důvodů odstranění pochybnosti o poskytnuti dotace na sociálni službu terénní programy,
reg. Č. 5180673, jako vyrovnávaci platby na základě Pověření se smluvní strany dohodly
na změně ČI. VII odst. 1 smlouvy.

III.
Změna smlouvy

Z výše uvedeného dŮvodu se smluvní strany dohodly na následujíd změně smlouvy:

1. V ČI. VII odst. 1 se v poslední větě odstavce za slova ,,schválené radou kraje" doplňuje text
takto:
,,,a činnosti uvedéné v Pověření k výkonu služby obecného hospodářského zájmu
č. 05416/2016/SOC ze dne 30. g. 2016 ve znění Xplnění pověření k výkonu služby
obecného hospodářského zájmu č. 05416/2016/SOC/D1 ze dne 22. 12. 2016, v rozsahu
zařazeni do krajské optimální sítě sociá|ních služeb na základě identifikovaných potřeb
v územř'.

IV.
Závěrečná ustanoveni

l. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva obdrŽí
poskytovatel a jeden příjemce.



3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem
návrhu dojde druhé smluvní straně, pokud zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), nestanoví jinak. v takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv,

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený
usnesením č. 5/507 ze dne 14. 9. 2017.

. 16 .10. 2017V Ostrave dne ...,....,......... V Ostravě dne ?.!,.!?.'..!9.?

m

,l " 3Ä" ' ", t'
>

, L.m

r

" :
,

". ,,,,,.g Be.

za příjemce

JIH Navrátil
na základě pQvěřen(

hejtmana kraje

Tomáš Surovka, oblastní ředitel
na základě plné moci
ze dne 22. 10. 2015

if

r

.



_
i-"E"";

. , (:j,*l !1 ' ' ' "

,!Q/MZ?A. ....M..... ...g,.., .,i
,gS"" ""f l. ! '2UiSrO

. , . , , ,DODATEK C. 2 " " —- --—.:"3 Zkr,Ory:.,, ,l
\ ,,ti' ':" " e Smlouvě o poskytn utí dotace z rozpoČtu Moravskoslezského kraje

, 4". i",,. evidenční ČÍslo: 01248/2017/SOC, C

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
ČÍslo účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

2. Armáda spásy v České
se sÍdlem:

prof. Ing. Ivo Vondrákern, CSc., hejtmanem kraje

70890692
CZ70890692
Československá obchod ni banka, as,,
276142296/0300

Přev,,1,

Dne, 2 t ď2 -20%"

Podpis: ,

zastoupena:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
ČÍslo ÚČtu:
(dále jen ,,přůemce")

republice, z. s.
Petržilkova 2565/23, 158 00 Praha - Stodůlky
Be. Tomášem Surovkou, oblastním řed itelem
na základě plné moci ze dne 22. 10. 2015
40613411
CZ40613411
Československá obchodní banka, a.s.
274487194/0300

II.
Základní ustanoveni

. m

l. Sm|uvni strany uzavřely dne 10. 5, 2017 ,,Smlouvu o poskytnuti dotace z rozpoČtu
Moravskoslezského kraje", evidenční ČÍslo 01248/2017/SOC, ve znění Dodatku č. l ze dne
16. 10. 2017 (dále jen ,,smlouva").

2. poskytovatel usnesením zastupitelstva kraje č. 3/214 ze dne 16. 3. 2017 rozhodl poskytnout
přýemci neinvestiční dotaci v maximálni výši KČ 67.626.000,-- (slovy
šedesátsedmmi|ionůšestsetdvacetšesttisÍc korun českých), účelově určenou k úhradě
uznatelných nákladů sociálních služeb (dále jen ,,služby"):

a) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Dům pro matky s dětmi Havířov, aä'ylový
dům, registrační ČÍslo 1100631, výše poskytnuté dotace 19.575.000,-- KČ,

b) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Azylový dům pro muže Havířov,
registrační ČÍslo 1201512, výše poskytnuté dotace 12.888.000,-- KČ,

c) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Azylový dům pro muže Samaritán Opava,
registrační Číslo 1268368, výše poskytnuté dotace 8.484.000,-- KČ,

d) služba sociá|nj rehabilitace s názvem Armáda spásy, Sociálni rehabilitace Samaritán
Opava, registrační Číslo 1989131, výše poskytnuté dotace 1.527.000,-- KČ,

e) služba nízkoprahová denní centra s názvem Armáda spásy, Njzkoprahové denní centrurr)
Samaritán Opava, registrační ČÍslo 2004679, výše poskytnuté dotace 3.117.000,-- KČ,



f) služba nízkoprahová denní centra s názvem Armáda spásy, Nizkoprahové denní centrum
Ostrava, registraČní ČÍslo 3588365, výše poskytnuté dotace 5.211.000,-- KČ,

B) služba terénní programy s názvem Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Frýdek
Místek, registrační ČÍslo 5180673, výše poskytnuté dotace 5.070.000,-- KČ,

h) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Dům pro Ženy a matky s dětmi Opava,
azylový dům, registrační ČÍslo 9479139, výše poskytnuté dotace 11.754.000,-- kč.

3. Ve smlouvě je uvedeno, že příjemce byl na základě usnesení zastupitelstva kraje č. 16/1604
ze dne 25. 9. 2015, 17/1738 ze dne 17. 12. 2015, 18/1867 ze dne 25. 2. 2016 a 2/99 ze dne
22. 12. 2016 pověřen poskytovatelem výkonem služby v obecném hospodářském zájmu
a příjemce na sebe vzal závazek poskytovat tuto službu za podmínek uvedených ve Smlouvě
o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon uzavřené dne 28. 12. 2015,
cv. č. 03573/2015/SOC, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17. 3. 2016 a Dodatku Č. 2 ze dne
23. 12. 2016, (dále jen ,,Smlouva o závazku veřejné sluŽby"). Službou v obecném
hospodářském zájmu se rozumí Činnosti uvedené v Při|oze Č. 1 Smlouvy o závazku veřejné
služby v rozsahu zařazeném do základní krajské sItě sociálních služeb, schváiené radou
kraje, a Činnosti uvedené v Pověřeni k výkonu služby obecného hospodářského zájmu
č. 05416/2016/SOC ze dne 30. 9. 2016 ve znění Dop|nění pověřeni k výkonu služby
obecného hospodářského zájmu č. 05416/2016/SOC/D1 ze dne 22. 12. 2016, v rozsahu
zařazení do krajské optimálni SItě sociálnÍch služeb na základě identifikovaných potřeb
v územř',

Vzhledem ke skutečnosti, že sociá|ni služba terénní programy, reg. č. 5180673 byla zařazena
k 1. 1. 2018 do základní krajské sItě sociá|njch služeb a k výkonu uvedené služby v obecném
hospodářském zájmu byl příjemce pověřen na základě Smlouvy o závazku veřejné sluŽby,
ve znění pozdějších dodatků, vyvstala potřeba zrněny smlouvy, jak je uvedeno dále.

III.
Změna smlouvy

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na nás|edljjÍcÍ změně smlouvy:

l. V ČI. VII se odst. 1 mění takto:

,,příjemce byl na základě usneseni zastupitelstva kraje č. 16/1604 ze dne 25. 9. 2015, 17/1738
ze dne 17. 12. 2015, 18/1867 ze dne 25. 2. 2016, 2/99 ze dne 22. 12, 2016, 3/210 ze dne
16. 3. 2017 a 6/629 ze dne 14. 12. 2017 pověřěn poskytovatelem výkonem služby v obecném
hospodářském zájmu a příjemce na sebe vzal závazek poskytovat tuto sluŽbu za podmínek
uvedených ve Smiouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávacj platbě za jeho výkon uzavřené
dne 28. 12. 2015, cv. č. 03573/2015/SOC, ve znění Dodatku č. l ze dne 17. 3. 2016,
Dodatku č. 2 ze dne 23. 12. 2016, Dodatku č. 3 zé dne 10. 4. 2017 a Dodatku č. 4 ze dne
20. 12. 2017 (dále jen ,,Smlouva o závazku veřejné služby"). Službou v obecném hospodářském
zájmu se rozumí činnosti uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy o závazku veřejné sluŽby v rozsahu
zařazeném do základní krajské sItě sociálnIch služeb, schváiené radou kraje.".

IV.
Závěrečná ustanoveni

l. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrŽí
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a úČinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem
návrhu dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách



úČinnosti některých smluv,
smluv), nestanoví jinak.
v registru smluv.

uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
V takovém případě nabývá dodatek Účinnosti uveřejněním

4. SmluvnI strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru mluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejněni v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

5. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere vypůjčitel na
vědomi a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskos|ezského kraje. Smlouva bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený
usnesením Č. 6/629 ze dne 14. 12. 2017.

Ostrava í , , ,, , ??11
v dne

2 r n". ,7-"v -' 'Ctrp dne '

za poskytovatele za příjemce
prof. Ing. Ivo VondrZk, CSc.

hejtman kraje Be. Tomáš Surovka, oblastní ředitel
na základě plné moci
ze dne 22. 10. 2015

" "9;is""-;" 1'j[(,

Y""

Z < Z;)
' " 4

"Q." ""l
, _se

Arnúida spásy
v České repubhce. z 3
Dblastni ředite|stvi
Palackého 741 /25
702 ClO Ostrava-Pi'ivw
lČ"COl3 )3411

b

cI r
" ľ


